BHV Mini-WM 2025/26

Gruppe Il weiblich
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-
1 Niederlande (TG Hochberg) 5 5 0 0 63:23 +40
2 Frankreich (TS Coburg) 5 4 0 1 65:37 +28 8:2
3 Agypten (HSV Bergtheim) 5 3 0 2 67 : 65 +2 6:4
4 Polen (HSG Fichtelgebirge) 5 2 0 3 45:54 -9 4:6
5 Argentinien (HSG Pleichach) 5 1 0 4 44:55 -11 2:8
6  Tunesien (HG Hut/Ahorn) 5 0 0 5 29:79 -50 0:10

Spielleiter-Kontaktadresse
Denk, Leonie, Adalbert-Stifter-Weg

Waunsiedel, Tel.: 01796122826, Leonie.denk@bhv-online.de,

Leoniedenk39@gmail.com

nu .Dokument 013, erstellt am 11.03.2026 05:12 | Seite 1 von 1

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

‘? B H v Bayerischer
u Handball-Verband

Gastmannschaft

So0.09.11.2025 10:00 210342 v Frankreich (TS Coburg)
10:35 210342v Niederlande (TG Hochberg)
11:10 210342 Argentinien (HSG Pleichach)
11:45 210342 Agypten (HSV Bergtheim)
12:20 210342 v Argentinien (HSG Pleichach)
12:55 210342 v Polen (HSG Fichtelgebirge)
13:30 210342v Tunesien (HG Hut/Ahorn)
14:05 210342 v Polen (HSG Fichtelgebirge)
14:40 210342 v Frankreich (TS Coburg)

Hallenverzeichnis

210342 Rimpar DJK-Halle
Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen

Agypten (HSV Bergtheim)
Tunesien (HG Hut/Ahorn)
Polen (HSG Fichtelgebirge)
Tunesien (HG Hut/Ahorn)
Frankreich (TS Coburg)
Niederlande (TG Hochberg)
Argentinien (HSG Pleichach)
Agypten (HSV Bergtheim)
Niederlande (TG Héchberg)

20:14
14:0
8:10
21:9
6:10
7:15
8:14

11:13

78



