

BHV Mini-WM 2025/26

Gruppe III weiblich

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	Niederlande (TG Höchberg)	5	5	0	0	63 : 23	+40	10 : 0
2	Frankreich (TS Coburg)	5	4	0	1	65 : 37	+28	8 : 2
3	Ägypten (HSV Bergtheim)	5	3	0	2	67 : 65	+2	6 : 4
4	Polen (HSG Fichtelgebirge)	5	2	0	3	45 : 54	-9	4 : 6
5	Argentinien (HSG Pleichach)	5	1	0	4	44 : 55	-11	2 : 8
6	Tunesien (HG Hut/Ahorn)	5	0	0	5	29 : 79	-50	0 : 10

Spieleleiter-Kontaktadresse

Denk, Leonie, Adalbert-Stifter-Weg 16, 95632
 Wunsiedel, Tel.: 01796122826, Leonie.denk@bhv-online.de,
 Leoniedenk39@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.11.2025 10:00 210342 v	Frankreich (TS Coburg)	Ägypten (HSV Bergtheim)	20:14
10:35 210342 v	Niederlande (TG Höchberg)	Tunesien (HG Hut/Ahorn)	14:0
11:10 210342	Argentinien (HSG Pleichach)	Polen (HSG Fichtelgebirge)	8:10
11:45 210342	Ägypten (HSV Bergtheim)	Tunesien (HG Hut/Ahorn)	21:9
12:20 210342 v	Argentinien (HSG Pleichach)	Frankreich (TS Coburg)	6:10
12:55 210342 v	Polen (HSG Fichtelgebirge)	Niederlande (TG Höchberg)	7:15
13:30 210342 v	Tunesien (HG Hut/Ahorn)	Argentinien (HSG Pleichach)	8:14
14:05 210342 v	Polen (HSG Fichtelgebirge)	Ägypten (HSV Bergtheim)	11:13
14:40 210342 v	Frankreich (TS Coburg)	Niederlande (TG Höchberg)	7:8

Hallenverzeichnis

210342 Rimpar DJK-Halle
 Julius-Echter-Str. 2, 97222 Rimpar

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen